



PRODUKT - INFORMATION

Kellogg's Toppas 500g

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer:	222334
Informationsbereinsteller:	Kellogg Europe Austria
Kontaktadresse:	KELLOGG (Österreich) GmbH KELLOGG (Österreich) GmbH Handelskai 388, 1020 Wien
Hersteller:	Kellogg Europe Austria
Marke:	Kellogg's
Regulierter Produktname:	Knuspriger Vollkornweizen.
Ursprung:	GROSSBRITANNIEN
GPC-Warengruppe:	Getreideprodukte - verzehrbereit (ohne Kühlung haltbar)
Netto-Inhalt:	500 Gramm
Verpackungseinheit:	BOX Kiste
Anzahl enthaltene Einheiten:	12



Allergene:

1. Enthält (A) Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse

Allergen-Hinweise:

Allergene Zutaten sind in Großbuchstaben hervorgehoben

Ernährungsinformation:

Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 364kcal/1540 kJ)
2. Fett (ungefähr 2.0Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 0.6Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 72.0Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 17.0Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 10.0Gramm)
7. Salz (ungefähr 0.03Gramm)
8. Ballaststoffe (ungefähr 9.0Gramm)

Per 1 Portion= (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 146kcal/616 kJ)
2. Fett (ungefähr 0.8Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 0.2Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 29.0Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 6.8Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 4.0Gramm)
7. Salz (ungefähr 0.01Gramm)
8. Ballaststoffe (ungefähr 3.6Gramm)

Inhaltsstoffe:

ZUTATEN: VOLLKORNWEIZEN (84%), Zucker, Feuchthaltemittel (Sorbit), Rindergelatine.

Sonstige Informationen:

Aufbewahrungshinweise:	Kühl und trocken lagern.
Gesundheitshinweise:	Toppas 500g

Generiert: 14.05.2024

Information: 13.05.2024

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen